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Disperata HBT barnlösa par går hand i hand med myndigheter i Sverige tar barn ifrån invandrare och

bilda familjen. Sex är kärlek i deras uppfattning om livet. Berättelse om 3 pojkar på gränsen till att

försvenskas.

Världen bara tittar på vår sorgligaste jul i Sverige

 

 

 

 

Att drabbas betyder inte att bli slagen!

 

 

 

http://stirileprotv.ro/stiri/actualitate/e-cel-mai-trist-craciun-al-nostru-drama-romanilor-din-suedia-carora-

statul-le-a-luat-copiii.html

 

 

 

 

 

 

 

 

 

&ndash; Drama av ett par rumäner i Sverige som staten tog barnen.

 

 

 

Efter en och en halv månad av undersöknings svenska myndigheter säger att de inte har tillräckliga bevis för

att ett rumänskt par 5 år i Sverige slår sina barn.

 

 

 

 

 

 

 

Polis och skydd av barn har tagit de tre pojkarna ifrån familjen efter en av hennes svartsjuka yngre bror ljög

inför skolan eftersom deras föräldrar slår dem.

 

 



 

 

 

 

 

Även om de erkände att utredarna inte har bevis på fil vid denna tid vägrat att låta barnen hemma bredvid

sin mamma och pappa tillbringa julen tillsammans.

 

 

 

 

 

 

 

Ja det är nästan två månader sedan socialtjänsten har tagit upp barnen efter mellanstadiet pojken klagade att

drabbas illa av sådana föräldrar som rumänen slår på ryckte!

 

 

 

 

 

 

 

För en vecka sedan polisen har erkänt att avgiften och satiren inte stöds men ändå

 

 

 

 

 

 

 

Jag plockades av polisen vid 8 och 20 i vårt hem där vi bor här i Sverige.

 

 

 

 

 

 

 

Jag ifrågasatte om våra barn av utredare,

 



 

 

från det här fallet sade att jag är fri och inte anhåller mig, sade Corneliu P&acirc;rvulescu barnens

biologiska far.

 

 

 

 

 

 

 

I själva verket det enda skälet att ta bort barnen från familjen fortfarande vittnesbörd pojke på 7 år.

 

 

 

 

 

 

 

Mamma säger att pojken ljugit upprörd som efter födelsen av yngre bror förlorade en del av föräldrarnas

uppmärksamhet.

 

 

 

 

 

 

 

Gick till min granne och sa att hans far dog.

 

 

 

 

 

 

 

Granne berättade David hur kan du säga så?

 

 

 

 



 

 

 

Och han stödde vidare sin kamp att övertyga granen.

 

 

 

 

 

 

 

Jag tror att allt detta gjorde dem avundsjuk för att han var en mammas pojke, men när tredje barnet kom

sade deras mamma.

 

 

 

 

 

 

 

Staten kan ta sina barn från sina föräldrar på obestämd tid för sitt eget bevis på att även nu inte får återvända

till familjen.

 

 

 

 

 

 

 

Jag har inte dekorerad julgran det är den sorgligaste i våra liv fråntas ifrån oss barnen, efter har läst för

honom saga om: &rdquo;Göken Bo&rdquo;

 

 

 

 

 

 

 

Vi gör det när barnen kommer att återvända hem, säger barnens pappa.

 

 



 

 

 

 

 

Skandalen bröt barnlösa rumäner och svenska pressen talar om en tid om missbruk av barnavårds.

 

 

 

 

 

 

 

Ikväll kommer vi att få höra vittnesmål från barn som berättar om övergrepp de har lidit "Protektion Center:

Oasen".

 

 

 

 

 

 

 

Barn som bodde här på olika tider och som aldrig har träffat.

 

 

 

 

 

 

 

Så börjar en dokumentär där flera svenska journalister som undersöker vad som ligger bakom dörrarna till

centrum där är hämtade barnen, tas ifrån föräldrarna misstänks missbrukas sexuell.

 

 

 

 

 

 

 

På en sådan plats är nu de tre söner P&acirc;rvulescu familj.

 



 

 

 

 

 

 

Torsdag socialarbetare beslutat att tillåta dem att se sina barn och mannen P&acirc;rvulescu prata med dem

via Skype den 30 december.

 

 

 

 

 

 

 

Skillnaden är att i Rumänien framtida barn tas från föräldrarna genom obligatorisk föreläggande bör skäras i

5 dagar.

 

 

 

 

 

 

 

Socialarbetare gå till domstol med det förslag om förlust av rättigheter vårdnadshavare, om missbruk

konstateras, eller släktträff. I Sverige är det inte känt hur länge?

 

 

 

 

 

 

 

Undantagsregel Sverige gör slingrar genom nohow! på beställning&hellip;

 

 

 

 

 

 

 



Liksom Sverige,

 

 

 

Rumänien tillämpar FN: s konvention om barnets rättigheter,

 

 

 

eventuella klagomål som kräver utredning och ingripande från myndigheterna i händelse av fara.

 

 

 

 

 

 

 

"Du går hem och ser att barnet inte äter, är han undernärd, dåligt klädd, inte gå till skolan ... i dessa fall

barnet bör tas från familjen!

 

 

 

Var Orsak att mitt barn gick i skolan upprörd.

 

 

 

 

 

 

 

Här är en regel i Sverige, det oftast undervisar på skolan hela tiden barnen för att säga om han slogs av

föräldrar hemma.

 

Han puffade sig som drabbat av sådana invandrade föräldrar, då han skämdes och gick till granar och sade

att hans pappa dog!

 

 

 

Han hotade oss alltid med!

 

 

 



Han sade till skola att vi slå honom.

 

 

 

och klockan 6 på eftermiddagen polisen societets kom med bilen och tog våra barn utan rätt.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hade vittnen som fanns till och med hem den dagen

 

 

 

Det fans inget argument eller eller slagsmål.

 

 

 

Barnet har ingen efter något blåmärke, ingen ingenting, sa deras mamma.
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